oznámením, ke kterému bude přiložena fotokopie faktury vystavené třetí osobou, 
která vyklizení a uvedení staveniště do původního stavu provedla.  

5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené dle odst. 3.1 této 
smlouvy cenu v celkové výši 4 561 969 Kč bez DPH (slovy čtyři miliony pět set 
šedesát jedna tisíc devět set šedesát devět korun českých). Cena s DPH je ve výši 
5 519 983 Kč (slovy pět milionů pět set devatenáct tisíc devět set osmdesát tři korun 
českých). DPH v zákonné výši činí 958 014. (slovy devět set padesát osm tisíc čtrnáct 
korun českých). Cena díla je primárně určena dle jednotkových cen z položkového 
rozpočtu zhotovitele a počtem měrných jednotek. Položkový rozpočet zhotovitele 
je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že správnost a úplnost 
rozpočtu před uzavřením této smlouvy podrobně zkontroloval a ověřil.